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
camera doppia, cameretta, bagno, due 
balconi, cantina e garage. Buona predi-
sposizione per modificare gli spazi interni 
e renderli più adatti alle esigenze persona-
li. Finiture da rivedere, prezzo trattabile.

Euro 199.000,00 Classe energetica G - EPgl 175,00 kWh/mq anno

V000232 In zona tranquilla,  endia-
mo in esclusiva appartamento di 
mq.90 circa, al 1° piano, compo-
sto da ingresso, sala, 2 camere, 
studio/ripostiglio, bagno (ristrut-
turato), 2 balconi, oltre a cantina 
e posto auto assegnato nel cortile 
condominiale. Infissi esterni nuovi 
e caldaia di recente installazione.

Euro 79.000,00 Classe energetica F - EPgl 167,20 kWh/mq annoLA SOLUZIONE PROFESSIONALE PER I VOSTRI AFFARI IMMOBILIARI

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

5908 – CENTRO – VIC. HOTEL PALA-
CE: appartamento 135 mq circa posto al 
2° piano con ascensore,  composto da 
ingresso, sala con scorcio mare, cucina 
abitabile, 3 ampie camere di cui una con 
balcone, bagno finestrato con vasca, 
ripostiglio/lavanderia, possibilità di par-

cheggio. Riscaldamento autonomo.” . Classe en. In via di def.  215.000 €.

6025 – ZONA Q2: IN ESCLUSIVA:  
app.to al piano rialzato di 100 mq circa, 
su condominio di 8 famiglie, composto da 
ingresso nel soggiorno, cucina, 2 camere 
matrimoniali, 2 bagni (1 finestrato con va-
sca e 1 cieco con doccia), corte/giardino 
anteriore di 50 mq circa e posteriore di 20 

mq circa, garage di 25 mq circa. Ottime condizioni generali. Climatizzazione nel 
soggiorno e in una camera. € 185.000.

5297 – VIA VENETO:  appartamento di 157 
mq + terrazza 100 mq circa + posto auto in-
terno, posto al primo piano con ascensore 
su palazzina signorile di 10 unità, composto 
da ingresso, cucina, sala da pranzo, salo-
ne, 3 camere, 2 bagni finestrati, 2 ripostigli, 
1 balcone lungo collegato alla terrazza, 
cantina. Termo centralizzato con contatori 

autonomi. Rifiniture originarie. 210.000 €. Classe en. In via di def.

5520 - PINOCCHIO/MONTEDAGO: 
app.to di 76 mq  al 2° ed ultimo pia-
no con asc., palazzina di recente 
costruzione, soggiorno plurifinestrato 
con angolo cottura e balcone, camera 
matrimoniale, camera singola, ampio 
bagno finestrato con vasca, ripostiglio 

e lavanderia, garage singolo. Zanzariere e Condizionatore.  Anno 2005 - Libero 
su due lati. Classe E: G. 169.000 €. 

5806 – ZONA PALAVENETO: a pochi pas-
si dal  centro, ANCHE PER USO INVESTI-
MENTO, app.to mq 100 posto al 2°piano, 
con salone, cucinotto, 3 camere, due balco-
ni, bagno con finestra, ripostiglio e cantina. 
Ideale per chi cerca la comodità del centro 
e la possibilità di personalizzare l’immobile 

usufruendo delle detrazioni fiscali. € 128.000. Classe en. F.

5523 - VICINANZE PINOCCHIO: 
IMMERSO NEL VERDE luminosis-
simo app.to mansardato 120 mq al 
3° ed ultimo piano con ascensore 
PANORAMICISSIMO SU CITTA’ E 
MARE, l salone con 4 finestre, cuci-
na, 2 bagnI, 2 camere  matrimoniali 

(possibile terza camera), ripostiglio, cantina, posto auto esterno. Rifiniture 
anni 80. Parquet nelle camere. € 168.000. Classe en. In via di def.

5019 - FRAZIONE POGGIO: u bifa-
miliare app.to 120 mq INGRESSO 
INDIPENDENTE con 60 mq di corte 
in parte pavimentata e parte tenuta a  
giardino, in posizione tranquilla,  2 po-
sti auto esterni riservati, composta da 
soggiorno, cucina, 3 camere, 2 bagni, 

rip. e vano pluriuso di 10 mq (possibile tavernetta). No spese condominiali. 
Ristrutturata. Pavimenti in cotto. Classe en. F. 155.000 €. 

La serenità di vendere e comprare casa

V-4223 ANCONA MONTEDAGO ,  Bilocale con 
giardino e garage In palazzina di recente co-
struzione, vendiamo appartamento al piano 
terra con giardino con ingresso indipendente. 
L’appartamento dotato di ingresso condomi-
niale ed indipendente dal giardino, è composto 
di: ingresso nel soggiorno con angolo cottura 
e accesso al giardino, ampia camera matri-
moniale, antibagno/ripostiglio ed ampio bagno 

fi nestrato con vasca.Box auto eslusivo all’interno del garage condominiale. Prezzo € 135.000
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